statis seu rectoris vel ejus vicarii seu inquisitoris pravitatis

praedictae distrahendam , vendendam et alienandam pro

pretio, quod ipse syndicus ex bis habere poterit vel de quo

cum emptore vel emptoribus concordabit. Et ad locandum

ad pensionem seu ad affictum et ad reeipiendum et con-

fitendum pretium ac etiam quantitates, quae nomine pen-

sionis vel affictus pereipietur ex bonis vel rebus praedictis

vel aliqua eorum. Et ad ipsum pretium et quantitatem pe-

cuniae ex praedictis vel aliquo praedictionis ac etiam ex

condemnationibus sive poenis praemisit pereipiendum et per-

eipiendam, assignandam et distribuendam secundum consti-

tutiones papales de consensu inquisitoris pravitatis prae-

missae, qui pro tempore fuerit dando et assignando com-

muni Florentiae partem ipsi communi contingentem ex prae-

dictis et quolibet praedictoruni et ad promittendum nomine

dicti communis legitimam defensionem et poenam et inter-

esse et omnia, quae in praedictis convenire videbuntur et

Xüüiiigcr, ©efrf). ». äeften. Dofumeute. 39
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in talibvs contractibus consueverunt apponi et de quibus

cum emptoribus seu conductoribus praedictorum, idem syn-

dicus concordabit, nec non ad alia omnia et singula fa-

cienda et exercenda in dicto syndicatus officio, quae per

papales constitutiones contra haereticam pravitatem editas

ac etiam per jura communia conceduntur et quomodo libet

permittuntur. Statuentes etiam et volentes, quod ipse jam

dictus syndicus per alium quando sibi videbitur possit prae-

missa omnia et singula facere et liberaliter exercere. Nec

non promittentes nomine suö et communis florentiae per-

petuo rata et firma habere et tenere omnia et singula, quae

praefatus procurator et syndicus per se vel alium in prae-

dictis et de praedictis vel aliquo praedictorum seu eorum

vel alicujus eorum occasione duxerit faciendum sub dicti

communis bonorum omnium hypotheco. Acta fuerunt haec

in palatio communis Florentiae praesentibus testibus Ser

Guidone Aldobrandini de Ravenna, notario potestatis, Ser

Bencivenni Hugolini notario dictorum dominorum priorum

et Paulino Bencivenni praecone communis et aliis, et ego

Bonsegnore, olim Guezzi civis Mutinensis, imperiali aucto-

ritate notarius et nunc consiliorum et instrumentorum syn-

dicatus dicti communis scriba bis omnibus interfui et ea

publice scripsi.

XLV1I1.

Acta Inquisit. Carcass. Vol. VII.

Apostoli. Modus receptionis talis esse dicitur, sicut